
Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 29.08.2012        

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 29. srpna 2012    

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 

 
č. 284 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se 
sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 
 
1. bere na vědomí  
nabídkové ceny uchazečů o zakázku malého rozsahu na akci „Zateplení severního a jižního štítu 
objektu nám. Míru čp. 33 – 34 v Kynšperku nad Ohří“,  
 
2. schvaluje 
zadat zakázku společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se sídlem Kynšperk 
nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo.    
 
 
č. 285 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se 
sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 
 
1. pověřuje 
k zabezpečení správy veřejného pohřebiště společnost Správa majetku spol. s r. o., se sídlem 
Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556, jako správce, 
 
2. bere na vědomí  
návrh nového Řádu veřejného pohřebiště dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
3. ukládá 
jednateli společnosti  
a) návrh nového Řádu veřejného pohřebiště předložit ke schválení KÚKK, odboru regionálního 
rozvoje a 
b) po odsouhlasení KÚKK předložit radě města ke schválení.  
 
 
 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 29.08.2012        

                                                                                                                                                         2 

č. 286 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) změnu rozpočtu na rok 2012 rozpočtové opatření č. 4. Rozpočtové příjmy se navyšují 
o 434,12 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 315,31 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po úpravě 
činí 52 598,53 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 59 418,75 tis. Kč, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, 
b) financování – snižuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 118,81 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 924,22 tis. Kč a 
c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 
č. 287 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 4/2012/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2012 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 288 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
poskytnutí finančního příspěvku XXX z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří v rámci 
příspěvkového systému a  
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru vyzvat společnost k předložení žádosti na originálním tiskopisu 
a následně vypracovat a předložit ke schválení zastupitelstvu města smlouvu o poskytnutí 
finančního příspěvku z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří. 
 
 
č. 289 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí     
návrh tajemníka městského úřadu jmenovat do funkce vedoucí finančního odboru Městského 
úřadu Kynšperk nad Ohří paní Jaroslavu Kocovou, XXX, 
 
2. bere na vědomí  
písemné vzdání se funkce vedoucí finančního odboru paní Blanky Kučerové  ke dni 31.8.2012, 
 
3. jmenuje  
s účinností od 1.9.2012 do funkce vedoucí finančního odboru paní Jaroslavu Kocovou a 
 
4. pověřuje  
tajemníka městského úřadu k provedení změny v pracovním zařazení paní Blanky Kučerové a 
jmenování paní Jaroslavy Kocové do výše uvedené funkce. 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 29.08.2012        

                                                                                                                                                         3 

č. 290 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
smlouvu o uzavření budoucí darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, Závodní 353/88,             
360 21 Karlovy Vary, IČO:70891168 jako budoucím dárcem a Městem Kynšperk nad Ohří, jako 
budoucím obdarovaným, dle předložené smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 291 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje        
neuplatnit oprávnění k uložení smluvní pokuty XXX a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru informovat zhotovitele stavby o neuplatnění oprávnění 
k uložení  smluvní pokuty. 
 
 
č. 292 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
dohodu o splácení dluhu, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení,  XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě majetku  Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o. 

 

 

č. 293 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
dodatek smlouvy o nájmu nebytového prostoru 5. května 191, XXX  a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemkyni a Správě majetku    
Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 29.08.2012        

                                                                                                                                                         4 

č. 294 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
přidělení vyhrazeného parkovacího místa v ulici U Pivovaru XXX  a            
                                                                 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a zajistit osazení 
dopravního značení. 
 
 
č. 295 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. nesouhlasí  
s prominutím poplatků placených podle Pravidel schválených Radou města usnesením č.102 ze 
dne 30.3.2010 a obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 o místních poplatcích žadateli XXX, 
  
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady města s tím, že město 
navrhuje oboustranně technicky a ekonomicky výhodnější řešení a  
 
3. pověřuje  
starostu města jednáním se zástupci žadatele o tomto řešení.  
 
 
č. 296 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a společností ČEZ Distribuce a.s.,Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 27232425 
zastoupené společností ELEKTRO UNION s.r.o., Zelená 1844/6, 350 02 Cheb, IČ 49192876 pro 
omezené užívání pozemků p.č. 1268/4, 1268/2 a 353 v k.ú. Kynšperk nad Ohří pro potřebu 
pokládky kabelu NN a výstavbu pilířku s domovní skříní,  
 
2. souhlasí                  
se stavbou na pozemku žadatele na p.p.č. 265/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří stavěné XXX  
 
3. pověřuje  
starostu podpisem  smlouvy a souhlasu. 
 
 
č. 297 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí    
se zřízením uzamykatelné brány ve vstupu do zahrádkářské kolonie z ulice F. Palackého na 
pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří parc.č. KN 1347 na náklady žadatele, 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 29.08.2012        

                                                                                                                                                         5 

2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem souhlasu. 
 
 
č. 298 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
se stavbami a užíváním dočasných staveb dřevěného zahradního altánu a skleníku pro zahradu              
č. 66 v zahrádkářské osadě č. 5a užívanou XXX na části pozemku p.č. 1248/1 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří pronajatém Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. 
Josefem Baronem, do 31.12.2015. 
 
 
č. 299 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
se stavbami a užíváním dočasných staveb zahradní chatky a oplocení pro zahradu č. 13 
v zahrádkářské osadě č. 7 užívanou XXX na části pozemku p.č. 1345/6 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
pronajatém Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. Josefem 
Baronem, do 31.12.2015. 
 
 
č. 300 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr prodeje části pozemku p.č. 1218/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 1200 m2 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 301 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 300 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a zajistit vyhotovení 
nájemní smlouvy. 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 29.08.2012        

                                                                                                                                                         6 

č. 302 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) prodej části pozemku p.č. 1440/1 (zahrada) o výměře cca 1222 m2 a části pozemku p.č. 1574 
(trvalý travní porost) o výměře cca 67 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX, 
b) prodej části pozemku p.č. 1440/1 (zahrada) o výměře cca 1070 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
č. 303 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
uzavření dodatku č. 4 smlouvy č. 69/2010 (před přečíslováním 135/2004) o zařazení do systému 
obce pro odstraňování komunálního odpadu v Kynšperku nad Ohří s XXX, který je přílohou č. 1 
tohoto usnesení  a  
 
2. ukládá   
 vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek č. 4 smlouvy k podpisu starostovi města.  
                                                        
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                                   Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                                           
                starosta                                                                                místostarostka         
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 


